
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: 37-06-MAY24-LIC.-CICLO

 
VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;

CONSIDERANDO:

Que existen alumnos/as que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan de
estudios;

Por ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE:

Artículo 1º: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Nota: 37-06-MAY24-LIC.-CICLO

Carrera: 329-A Licenciatura en Producción en Bio-Imágenes - Ciclo

Título: 4930 Licenciada en Producción de Bio-imágenes

Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso

ANDRADA, ANA FLORENCIA DNI 35810634 argentina 03/12/1991 2021 15/11/2021 01/11/2023

ARRIOLA, JOHANNA YAMIL DNI 36304976 argentina 14/03/1991 2021 15/11/2021 01/11/2023

DIK AMPUERO, ERIKA TAMARA DNI 39739434 argentina 22/10/1995 2021 15/11/2021 01/11/2023

FUENZALIDA, ANGELA CINTIA DNI 33138834 argentina 15/01/1988 2017 14/03/2017 11/03/2019

MARTINEZ, YANINA LUCRECIA DNI 36620718 argentina 15/07/1992 2021 15/11/2021 01/11/2023

SILVA, MELISA BEATRIZ DNI 36034914 argentina 09/02/1993 2021 15/11/2021 01/11/2023

VIDES, ARACELI NATALIA DNI 39781389 argentina 05/08/1996 2019 04/07/2019 01/11/2023

YUPONI, ROMINA MONSERRATH DNI 35438693 argentina 23/11/1990 2021 15/11/2021 01/11/2023



Nota: 37-06-MAY24-LIC.-CICLO

Carrera: 329-A Licenciatura en Producción en Bio-Imágenes - Ciclo

Título: 4930 Licenciado en Producción de Bio-imágenes

 
Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso

BALASTEYI, DANTE GUILLERMO DNI 33817148 argentina 30/08/1988 2021 15/11/2021 01/11/2023

CHIRINO LUCERO, FACUNDO
EXEQUIEL DNI 38592084 argentina 10/02/1995 2021 15/11/2021 01/11/2023

CHOLFO, CRISTIAN EZEQUIEL DNI 35199542 argentina 29/09/1990 2021 15/11/2021 01/11/2023

CUSSI, IVAN DARIO DNI 32453278 argentina 13/11/1986 2021 15/11/2021 01/11/2023

DIAZ MONTAÑA, HERNÁN GABRIEL
OSCAR DNI 41157086 argentina 21/06/1998 2021 15/11/2021 01/11/2023

MARTINEZ, DIEGO DNI 32110892 argentina 19/03/1986 2021 15/11/2021 01/11/2023

ROLDAN, ANDRES WILLIAM RAÚL DNI 33137959 argentina 16/07/1987 2021 15/11/2021 01/11/2023

VILLAFAÑE, LEANDRO MARIANO DNI 32927864 argentina 18/07/1987 2021 15/11/2021 01/11/2023

Cantidad: 16

Artículo 2°: Registrar y comunicar.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-6104-E-UNC-DEC#FCM
	fecha: Jueves 7 de Diciembre de 2023
		2023-12-07T07:01:41-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-07T07:54:16-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-07T07:54:17-0300
	GDE UNC




